
Ev. číslo Objednatele: SO2017-092 - 001                             Ev. číslo smlouvy Zhotovitele: 529/878  

 Strana 1/2 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č.  SO2017-092 
(ÚRAO Richard - Stabilizace komor s uloženými radioaktivními odpady K 18, K 20, K 21/1 segment II. a IV.) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

Sídlo:  Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČ:   66000769 

Jehož jménem jedná: RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Jména osob pověřených k jednání ve věcech smluvních: 

RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Jména osob pověřených k jednání ve věcech technických: 

 xxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucí projektu Objednatele 

 xxxxxxxxxxxxxxxx, Zástupce vedoucího projektu Objednatele 

bankovní spojení:   ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

  není plátce DPH  

 (dále jako „Objednatel“) 

na straně jedné 

 

Zhotovitel: EREBOS – podpovrchová výstavba, spol. s r.o. 

Sídlo:  Ida 916, Rtyně v Podkrkonoší 

IČ:  15038246,  

DIČ:   CZ15038246 

Jehož jménem jedná:  Ing. Václav Eis - jednatel 

Jména osob pověřených k jednání ve věcech smluvních: 

Ing. Václav Eis - jednatel 

Jména osob pověřených k jednání ve věcech technických: 

 Ing. Václav Eis - jednatel, Vedoucí projektu Zhotovitele 

 xxxxxxxxxxx, Zástupce vedoucího projektu Zhotovitele 

Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vložka č. 507 

Bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Je plátce DPH 

 (dále jen jako „Zhotovitel“) 

na straně druhé  
 



Ev. číslo Objednatele: SO2017-092 - 001                             Ev. číslo smlouvy Zhotovitele: 529/878  

 Strana 2/2 

Na základě naléhavých potřeb k zajištění plynulé a bezpečné přejímky OS s RAO 
Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) uzavřely tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo spočívající v rozšíření předmětu 
plnění, změně ceny a termínů plnění.  

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Předmět smlouvy (dílčí plnění DP 1 a DP 2) se rozšiřuje o další tři dílčí plnění. Třetí 
dílčí (DP 3) plnění zahrnuje dodávku a montáž potrubí do segmentu komory K21 
před zahájením ukládání RAO, čtvrté dílčí plnění (DP 4) zahrnuje oddělovací zeď 
mezi segmenty I. a II. v komoře K3/3 a páté dílčí plnění (DP 5) stabilizaci segmentu 
II. v komoře K3/3. 

3. ZMĚNA CENY DÍLA 

Cena díla se mění následovně: 

3.1. Původní cena díla (dílčí plnění DP 1 a DP 2) činí    2. 970 290,-   Kč bez DPH. 

3.2. Dílčí plnění DP 3 činí      97 401,60 Kč bez DPH. 

3.3. Dílčí plnění DP 4 činí              537 458,-   Kč bez DPH. 

3.4. Dílčí plnění DP 5 činí           1.848 464,-   Kč bez DPH. 

3.5. Nová cena díla činí            5.453 613,60 Kč bez DPH. 

Cena za provedení dílčích plnění DP 3, DP 4 a DP 5 je stanovena na základě 
výkazu výměr a jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze číslo 1. tohoto 
Dodatku. 

K cenám jednotlivých dílčích plnění bude připočteno DPH ve výši dle účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zhotovitel je povinen provést a předat DP3 a DP4 do 15. 04. 2018 a DP5 do 31. 05. 
2018. Zhotovitel ukončí svoji činnost vyklizením a předáním pracoviště do 31. 06. 
2018. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo (ev. č. Objednatele: SO2017-092, ev. č. 
Zhotovitele: 529/878) zůstávají beze změn a plně v platnosti. 

 

V Praze dne  Ve Rtyni v Podkrkonoší dne 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

........................................ 

RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

 

........................................ 

Ing. Václav Eis - jednatel 

  

 


